UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE - ICS

RESULTADO FINAL

A coordenação do Projeto de Pesquisa “Acesso e uso dos recursos comuns por

comunidades extrativistas:  fortalecimento da cadeia produtiva do buriti na comunidade

Ererê localizada na APA Paytuna em Monte Alegre” torna público o Resultado Final do

Edital de seleção de bolsista PIBIC AC para o plano de trabalho “O fortalecimento da

cadeia produtiva do buriti na comunidade Ererê localizada na APA Paytuna em Monte

Alegre” em consonância ao Edital 02/2021 – PROPPIT

Após a realização das duas fases do processo de seleção o resultado final encontra-se no

quadro abaixo

Classificação Candidata IRA Entrevista Nota final

1º Clícia Coelho Florezano 8,7242 10 9,3621

2º Larissa Soane Souza do

Nascimento

9,0012 9,7 9,3506

3º Jarliane Guimarães

Carvalho

8,1108 9,7 8,9054

Santarém (PA), 17 de agosto de 2021.

Zilda Joaquina Cohen Gama dos Santos

Orientadora